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Wśród łąk i ciszy. Zaprojektowany, by żyło się pięknie.

Mysłowice, Wybickiego

Niniejsza karta nie stanowi wiążącego opisu technicznego, opracowana została na podstawie projektu budowlanego a aranżacja ujęta w ramach karty, jest aranżacją przykładową.

Hol wejściowy
Komunikacja
Salon z aneksem kuchennym
Pokój 1
Łazienka 1
Pom. gospodarcze

4,9
12,6
42,1
15,4
4,2
5,2

Garderoba
Pokój 2
Pokój 3
Łazienka 2

5,3
14,2
11,8
6,7

   
122,4 m²  Parter   
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Pow. użytkowa   122,4 m²


